



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 088/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE HIGIENE E MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS- ITENS FRUSTRADOS DO PREGÃO ELET. 008.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

CLAUDIO FARIA FIALHO - CNPJ: 38.704.565/0001-22

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
01	ACOPLA P/ESFREGÃO(DISCO)	FLASHLIMP	UN	263,0000	44,0000	11.572,00
10	BOBINA C/ PLASTICO PICOTADA 28X40 - BOBINA COM 3KG	IPERO	UN	150,0000	25,0000	3.750,00
16	MANGUEIRA DE JARDIM C/ 100M	DURAFLEX	UN	53,0000	460,0000	24.380,00
17	REFIL PARA ESFREGÃO UN	FLASHLIMP	UN	133,0000	47,0000	6.251,00
18	REPELENTE APROPRIADO PARA USO DE GESTANTES -100ML	OFF FAMILIA	UN	500,0000	45,0000	22.500,00

Valor Total Adjudicado R\$68.453,00

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 43.782.859/0001-02

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
02	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 5 LITROS	ECO ASSEPT	UN	1.710,0000	39,1500	66.946,50
04	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM DE 1 LITRO	ECO ASSEPT	UN	2.850,0000	11,4600	32.661,00
05	ÁLCOOL ETILICO EMBALAGEM DE 1 LITRO	FLOPS	UN	2.530,0000	7,1100	17.988,30
06	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM/FRASCO DE 1 LT	FLOPS	FR	2.880,0000	6,8400	19.699,20
19	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CONTAMINADO COR BRANCA,CAPACIDADE 100 LITROS COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PCT	300,0000	49,5000	14.850,00
20	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 100 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 75CMX85CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	2.845,0000	34,0000	96.730,00
21	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 15 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 58CMX39CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	1.230,0000	10,0000	12.300,00
22	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 20 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 40CMX50CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	1.280,0000	10,0000	12.800,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

23	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 30 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 59CMX62CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	10.680,0000	19,0000	202.920,00
24	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 40 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 50CMX55CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	1.280,0000	18,0000	23.040,00
25	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 50 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 80CMX63CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	ECO PLAST	PCT	2.780,0000	26,2000	72.836,00

Valor Total Adjudicado R\$572.771,00

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME - CNPJ: 17.403.267/0001-22

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
03	ÁLCOOL 92,8°	JALES	LT	2.450,0000	9,1000	22.295,00
08	BALDE DOBLO COM ESPREMEDOR 30L - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BRALIMPIA	NOBRE	UN	112,0000	560,0000	62.720,00
12	CABO P/ ESFREGÃO	NOBRE	UN	131,0000	24,0000	3.144,00
14	KIT PROFISSIONAL DE LIMPEZA(MOP+CARRINHO+PLACA)	NOBRE	UN	125,0000	560,0000	70.000,00
15	MANGUEIRA COM 50 METROS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA	AQUA	UN	148,0000	208,0000	30.784,00

Valor Total Adjudicado R\$188.943,00

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ: 21.856.981/0001-43

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
07	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EM SPRAY FRASCO 360ML	ULTRAFRESH	FR	368,0000	9,7100	3.573,28

Valor Total Adjudicado R\$3.573,28

ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME - CNPJ: 13.249.746/0001-85

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
09	BOBINA C/ PLASTICO PICOTADA 18X12 ROLO COM 100 UNIDADES	HIPERROL	UN	30,0000	24,9000	747,00
11	BOBINA C/ PLASTICO PICOTADA 30X15 ROLO C/ 100 UNIDADES	HIPERROL	UN	30,0000	24,8000	744,00
13	ESPREMEDOR DE ESFREGÃO	BRALIMPIA	UN	133,0000	343,5000	45.685,50

Valor Total Adjudicado R\$47.176,50

Miraí (MG), 25 de julho de 2022.

**MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO**

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288